331. 36. Ἐπὶ τῷ μὴ τετελεῖται τῆς στρατείας] Repone στρατηγίας, et post συνεχώρησεν interpunge. RHOD.

331. 47. Καὶ σκοπὸς ἐχούσης ὑψηλῆς] Etsi σκοπὴ et σκοπιὰ saepe in scriptis permisceantur, pari tamen paene sunt potestate, neque opus est, ubi nullus membranarum dissensus, ut sibi concedant. Vide accuratissimum T. Hemsterhusium in Luciani D. Marin. l. I. Ceterum mos ille, qua in speculis collocatī clamore alter alteri, secundus tertio, atque ita κατὰ διαδοχὴν significabant, si quid accidisset, per erat in Perside antiquus. Xerxes enim Graecis bellum illaturus λέγεται διαστῆσαι ἀνθρώπους ἀπὸ Σούσων μέχρις Ἀθηνῶν, ὡς δυνάσθαι διὰ φωνῆς δηλοῦσθαι τὰ γινόμενα ἐπ' αὐτοῦ ἐν Ἑλλάδι τοῖς Πέρσαις, διαδεχομένων τῶν διεσπῶτων τὰς παρ' ἁλλήλων φωνάς. Haec Cleomedes Κηκλ. Θεωρ. L. II. p. 169., insuper addens, διὰ δύο γυγθήμερον ἀπὸ τῆς Ἑλλάδος

εἰς Πέρσας clamorem eum, gestarum rerum indicem, pervenisse. Alium nunciandi modum, et accenso quidem et sublato igne, describit Diodorus huius libri cap. 57. WESS.

331. 69. Πρὸς τὸν Κοπράτην ποταμὸν] Non praeterit hoc Susianes flumen Strabo L. XV. p. 1060., haud longo intervallo a Pasitigri provolvi significans. Bene sit ergo illis Codd. exscriptoribus, qui suum isti fluvio nomen hoc tandem loco servarunt. Iam quod consequitur ἐπέσχε τῆς πορείας, cur damnetur, nihil est. Indicat progrediendi inpetum aliquantisper Antigonum stitisse, ut mox cap. 24. διόπερ ἡμέρας τινὰς ἐπέσχε τῆς πορείας. et c. 26. τῆς μὲν πορείας ἐπέσχον, τὴν δὲ στρατιὰν διέτασσον. WESS.

331. 70. Ἐπέσχε τῆς πορείας καὶ] Haec glossematis speciem habent, ideoque a nobis sunt praeterita. RHOD.

331. 73. Σταδίου] Σταδμοῦς Bas. Reg. 2. Ven. male: nimium enim est intervallum. WESS.

332. 81. Διαβὰς τὸ ζεύγμα τοῦ Τίγριδος] Praestat Πασιτήριδος. Illum intelligi res ipsa suadet; et Plutarchi Eumen. p. 591. D. locuples testimonium. Vidit id ipsum eruditissimus Cellarius Geogr. Vet. L. III. 19. p. 791. WESS.

332. 91. Ἐπὶ τοῦ πλήθους τῶν ἐπιβάντων] Iustum hoc est. Ἐπιβάται, quos librariorum socordia progenuit, οὐδὲν πρὸς τὸν Διόνυσον, hoc quidem certe loco. WESS.

332. 2. Ἐπὶ πόλεως Βαδάκης] Nusquam hanc urbem reperire memini, neque adeo decernere tutum est, ultra verior sit scriptura. De Eulaeo secus, quod flumen, urbem Susa atque arceem alluens, neque Straboni, Plinio, Arriano ac Ptolemaeo praeteritum, Danielis vaticinia 778 cap. VIII. 2. vocitant. Sitne vero idem ac Choaspes Herodoti L. I. 188., doctorum virorum certamen est, de quo si quid explorati nosse velis, ad Salmasium in Solin. p. 494. adire consultum erit. WESS.

332. 12. Ἡ μὲν γὰρ ἐπὶ κολώνος] Contrahe in unam vocem ἐπικόλωνος. RHOD. Ἡ μὲν γὰρ ἐπικόλωνος] Erat, cum ἡ μὲν γὰρ ἐπὶ τὸν Κορωνὸν ab auctore venisse suspicarer, iterque indicari, quod praeter radices Coronae montis, de quo Ptolemaeus L. VI. 1. p. 170. et Ammianus L. XXIII. 6., in intimam Mediam pertinebat: quam blandientem coniecturam nunc quidem tueri recuso. Aptum est, quod Rhodomannus, probante Reg. pr. amplexus est, eiusdemque commatis, cuius ἐπίκρημος. Sit proinde inter singularia scriptoris Nostri. WESS.

332. 14. Ἡ δὲ διὰ τῶν Κοσσαίων ἐθνῶν] Reddidi genti suum nomen, scriptis addicentibus. Vid. L. XVII. 111. Mox οὐ φέδιον — παρελθεῖν στρατοπέδῳ aequae opportunum foret. WESS.

333. 37. Ἐπειδὴ ποθ' ἦκον ἐπὶ τὰς δυσχωρίας] Noli discrepantium Codd. auctoritatem sequi. Quae enim illi adstruunt, aliena sunt, atque ex praecedentibus temere repetita. WESS.

333. 52. Καὶ τοῖς ἄλλοις κινδυνεύσας] Ferri haec possunt. Neque ahsonum tamen censendum est καὶ τοῖς ὄλοις κινδυνεύσας ex vetustis membranis. Quod elegans est profecto, Antigonumque in periculum amittendae summae rei venisse exprimit. Ita κίνδυνος et κινδυνεύειν περὶ τῶν ὄλων supra L. XIII. 7. atque apud Appianum Mithridat. p. 326., tum πίπτειν τοῖς ὄλοις, σφάλκεσθαι τοῖς ὄλοις, ἠτιῶσθαι τοῖς ὄλοις, συντρίβεσθαι τοῖς ὄλοις, ab optimo quoque usu frequenti teruntur. WESS.

333. 66. Τῆς δὲ χώρας ταύτης αἰεὶ τετραπόδων γεμούσης] Inter alias Mediae ubertates et comoda Strabo et hanc ponit, quod solum eius equis alendis maxime fuerit habile, ἱππόβοτος δὲ ἐστὶ διαφερόντως L. XI. p. 796. C. Nimirum prata illic erant virentia, foetusque equarum nobilium, de quibus Ammianus L. XXIII. 6. ut merito Μηδίαν τὴν εὐπποτάτην vocaverit Max. Tyrius Dissert. XXVII. p. 323. ed. Londin. Longe aliter cum Perside olim comparatum erat, in qua χαλεπὸν ἦν τρέφειν ἵππον καὶ ἱππεύειν ἐν ὄρειῃ τῇ χώρᾳ, καὶ ἰδεῖν ἵππον πᾶν σπάνιον, Xenophonte teste Κυροποιδ. L. I. p. 7. Mitto alia a diligentissimo B. Brissonio conducta de Pers. Regno L. III. 29. WESS.

333. 79. Διέστησαν πρὸς ἀλλήλους] Sine gravi caussa hinc discedunt librorum aliqui. Superius cap. 16. τούτων δὲ πρὸς ἀλλήλους δίσταμένων. Saepereque alias. WESS.

334. 92. Ἔως τῆς καλουμένης κλιμακος κολλη] Climax collis cuiusdam nomen fuisse videtur, quod difficilem et scalarum in modum adscensum, κλιμακωτὴν πρόσβασιν, praeheret. Talis in Ciliciae finibus Climax atque in Syria, alibique terrarum apud Strabonem et Ptolemaeum memoratur. WESS.

334. 98. Καὶ φύσεις ὑδάτων] III. Scaliger βλύσεις ὑδάτων ad libri sui oram malebat, Rhodomannus in notar. Correct. ὄσεις ὑδάτων. quod et ego praefero. Dixit ὄσεις ὑδάτων superioribus in libris semel iterumque Diodorus: confunduntur etiam ὄσεις et φύσεις a librariorum natione, uti L. IV. 56. p. 300. Iam nihil certius, Persidem plurium rivorum et fluminum lapsu rigari. Vid. Strabon. L. XV. p. 1060. WESS.